

Elazığ

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİNİN 28-AGUSTOS-1977 İSTANBUL TOPLANTISI-
-NA SUNULAN ELAZIĞ İL ÖRGÜTÜNÜN RAPORUDUR.

Faşist baskıların yoğun olduğu ve bununla ilgili olarak solkadroların dağılık olması ve sosyalist çalışma yapmaya hem objektif durumun elverişli bulunmaması, hemde subjektif olarak menfi görüşlerin bulunması yüzünden, kuruluşundan buyana bir ilerleme kaydedemedi. Bu durum gün geçtikçe dahada olumsuzza doğru bir seyir takip edip geldi. Öyleki birinci kongresinden buyana iki yıla yakın zaman geçmiş olmasına rağmen kongre yapamamış ve bu zaman zarfında hukuken yönetimin düşmüş olmasına rağmen bir yönetim dahi atayamaz duruma düşmüştür. Şu andada esasen resmi bir yönetim işbaşında (Bur uva yasaların göre) bulunmamaktadır. Durum o kadar ciddidirki geçici bir yönetim listesi bile verememekteyiz. Şu anda il yönetim kurulunda fiilen ancak iki kişi bulunmaktadır. Bunlar hakkındada yönetimde görev alınmıştır diye çalıştıkları kurum soruşturma açmış ve kısa zamandada disiplin kuruluna vererek işlerine son vermeyi amaçlamaktadır. Çevrenin gerici baskısı, ilin valisinin baskısı genel müdürlüğü böyle bir tavır almaya zorlamıştır. Zaten birinci kongresinde bile yönetim oluşturma zorlukları içinde bulunan örgütümüz o bakımdan yeterli yönetim kurulu yedek listesi bile oluşturamamıştır.

Bu durumun daha fazla böyle devam etmesi artık mümkün değildir. Hele yeniden MC'nin iktidara geldiği böylesi bir dönemde ise ~~xx~~ Elazığda sosyale

ama partili olarak çalışma yapmak bir hayli daha zorlaşmıştır. Yapılacak tek şey vardır bir adım geri atmak ve elbetteki bu geri adım atış bir yok oluş şeklinde olmamalıdır. Mevcut il teşkilatı ya bir temsilcilige dönüştürülmelidir veya elazığdaki teşkilat kapatılmalıdır. Biraz önce dediğimiz gibi kapatmak asla bir bitmek anlamında alınmamalıdır. Bu parti faaliyetlerinin ~~bu şekilde~~ bir şekilde sürdürülmesidir. (İlişkilerin devam etmesi ve sürekli parti yanlısı yayınların dağıtımı şeklinde düşünülmelidir)

Elazığ il başkanının durumu ise şudur: Hakkında açılan soruşturma neticesi ya işine son verilir veya soruşturma durdurulur. Şayet işine son verilmez ise tayinini Diyarbakıra yapması konusunda daha önce parti merkezi ile mutabakat sağlanmıştı. Bu durum en kısa zamanda diyarbakır temsilciliğinin il örgütü şekline dönüştürülmesi aynta)ını sağlayacaktır. Şayet bu düşünülenin aksi olur ise tazminatsız olarak işine son verecekleri gibi büyük bir borçlanmayada tabi tutacaklardır. Bu durum hem arkadaşı ekonomik olarak güç duruma sokacaktır, hemde diyarbakır örgütlenmesini en azından

geciktirecektir. Ayrıca Elazığ il başkanı arkadaş şu anda TEKGES-İŞ sendikasının hazar şube başkanlığını amatörce yürütmektedir. İlerisi için iyi bir durum olan bu görev en azından yetki mücadelesinin kesinleşeceği

Kasım-1977 ayına kadar sürdürülmek zorundadır. Yetkinin kazanılıp veya kaybedilmesinin anlaşılmasından sonra bir durum değerlendirilmesi yapılacaktır.

Üye sayımız ekli cetvelde görülebileceği gibi hem az hemde mevcut üyeler dağılık ve bir yerde topluca bulunamamaktadırlar. Ayrıca çevrenin küçük olmasından dolayı üye olupta aktif faaliyette bulunamayanlar da bir hayli fazla.

Çevre ve elazığın yapısı hakkında daha önceki raporlarımızda detaylı bilgi verildiğinden o konulara bu raporda değinilmemiştir.

Mehmet Yıldırım
Bölge sekreteri

